TỈNH ĐOÀN QUẢNG NAM
	          ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

	BCH ĐOÀN HUYỆN PHÚ NINH

	***
	      Phú Ninh, ngày 07 tháng 4 năm 2014

	Số: 178 -CV/HĐTN

V/v tiến hành khảo sát một số nhu cầu

Kính gửi:
- BTV Đoàn xã, thị trấn;

- BTV Đoàn trường THPT Nguyễn Dục, Trần Văn Dư.
Nhằm thực hiện tốt nội dung chương trình công tác Đoàn, phong trào thanh thiếu nhi năm Thanh niên Tình nguyện-Kiện toàn chi đoàn mạnh 2014, đồng thời nắm bắt lại một số nhu cầu đối với công tác Đoàn, phong trào thanh niên trường học cũng như nhu cầu tình nguyện tại địa bàn các xã vùng cao, vùng sâu, vùng xa, vùng khó khăn trên địa bàn huyện; Ban Thường vụ Huyện đoàn đề nghị các đơn vị cung cấp một số thông tin sau:

1. Nhu cầu tập huấn dành cho cán bộ Đoàn trường học.
2. Việc thực hiện chế độ chính sách cho đội ngũ Bí thư, Phó Bí thư Đoàn các trường.

3. Nhu cầu tình nguyện tại các xã khó khăn trên địa bàn huyện .

(Có mẫu phiếu khảo sát gửi kèm)
Nhận được công văn này, đề nghị BTV Đoàn xã, thị trấn, BTV Đoàn trường THPT Nguyễn Dục và Trần Văn Dư tiến hành rà soát theo nội dung phiếu khảo sát, tổng hợp và gửi báo cáo về Huyện đoàn Phú Ninh, thị trấn Phú Thịnh, huyện Phú Ninh, Email: huyendoanphuninh@phuninh.gov.vn chậm nhất trước ngày 14/4/2014.
                                                TM. BAN THƯỜNG VỤ HUYỆN ĐOÀN
Nơi nhận:

              BÍ THƯ
- Như trên;
- Lưu VT.
                                                                                                     (Đã ký)

                                                                                           Nguyễn Châu Ngọc
MẪU PHIẾU KHẢO SÁT NHU CẦU
Tên đơn vị: …………………………………………………

1. Tập huấn cán bộ Đoàn trường học (ghi rõ nhu cầu về nội dung cần tập huấn, hình thức tổ chức)

- Nội dung tập huấn:

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

- Hình thức tổ chức:

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

2. Về việc thực hiện chế độ chính sách (đã thực hiện theo quyết định 13/2013/QĐ-TTg của Thủ tướng chính phủ và thông báo 1277TB/LT của BTV Tỉnh đoàn và BGĐ Sở Giám đốc& Đào tạo tỉnh hay chưa? Đơn vị trường nào chưa thực hiện được? Khó khăn vướng mắc?) :

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

3. Nhu cầu tình nguyện tại các xã khó khăn (ghi rõ nhu cầu cụ thể về nội dung, thời gian, lực lượng cần hỗ trợ)
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

4. Đề xuất kiến nghị (nếu có):

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………